
 ふれあい新聞 １１３号  平成２７年１月１日 3 

  

 

 

月  日 競          技 優  勝 準 優  勝 ３  位 

５月１０日～６月 ナイターソフトボール大会 三菱電機 鈴 鹿 屋 西長瀬 

６月２９日 ソフトバレーボール大会 田    中 西 長 瀬 久  米 

９月１４日 体育祭 久    米 田中野田 今  保 

１１月１６日 グランドゴルフ大会 西 長 瀬 田    中 久  米 

１１月３０日 卓球大会 西 長 瀬 久    米 田  中 

※ 昨年、各種大会開催にあたりましては、選手派遣には町内各種団体関係者のご協力を頂き、頑張る 

ことが出来ました。 ありがとうございました。選手の皆様、ご健闘いただき感謝申しあげます。   

年頭にあたり、今年は、優勝を目指してさらに努力してまいりたいと思います。 

平成２６年度 御南学区体育協会各大会結果 体協だより 

  

 

１２月１４日（日）北風の寒い中、田中・田中野田町内会による親睦グランドゴルフ大会が行わ

れました。 

 年１回 両町内の三世代の皆さんの参加による和気あいあいとしたゴルフ大会。我が家も孫と三

人で参加致しました。田中の方と「おしいなぁ」「ホールインワンだ」と一喜一憂のゲームに寒さ

も忘れて２時間余りを楽しく過ごす事が出来ました。 

 豚汁用意にも参加させてもらい、前日からの準備に両町内会の愛育委員・ご近所の方と一緒にす

ることが出来ました。この場でも平素話の出来ない方々と楽しく世間話をしながら、「明日は美味

しい豚汁ができるよ」とそれぞれ材料を作りながら、大勢の手で短時間に作業を終えることが出来

ました。 

そして、当日寒い中アツアツの豚汁が体を温め皆さんが「おいしい」とお代わりをする方もあり

ました。 台所をお貸し下さった方、お手伝いいただいた方、大会運営の皆様。ありがとうござい

ました。                                ９組 田中律子  

   

 

第１８回 田中・田中野田グランドゴルフ大会に参加して 

白寿会の皆さんの作品です 交通安全標語 3 

・若者も、年寄りも暴走運転やめましょう（Ｏ・Ｋ）・お互いにゆずる心が無事故の輪（Ｎ・Ｈ） 

・手を挙げて 急いで渡ろう 横断歩道（Ｏ・Ｍ） ・年寄りにゆずる運転 思いやり（Ｉ・Ｆ） 

・狭い道 何かが飛び出す 予知運転（Ｙ・Ｒ）   ・前車見て 追突防ぐ 車間距離 （Ｋ・Ｍ） 


